شیشه عمرش در دست شما مردم است. جانپان اسلامی را باید به زیر کشید.

مردم آزادیخواه جمهوری اسلامی ضعیف تر از آن است که بتواند در مقابل تجمع گسترده و تعرض شما کاری بکند، سران حکومت وحشتزده تر از آن هستند که در صورت اعتراض گسترده شما جرات تکرار این اعمال جنایتکارانه را داشته

حزب کمونیست کارگری
۵ اسفند ۱۳۷۹ (۲۳ فوریه ۲۰۰۱)

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

یادداشت‌هایی بر اخبار کارگری

## امیرالمومنین و حداقل دستمزد!

مصطفی صابر
mosaber@yahoo.com

### یک نماینده، دو اشتباه!

ده هزار کارگر شهرداری تهران ۵ سال است که اخراج شده اند. این اخراج به ابتکار کرباسچی شهردار وقت تهران (از قهرمانان اولیه دوم خرداد) و به منظور خصوصی سازی خدمات شهرداری صورت گرفت.